1

    2025年 12月 29日

各 位

会 社 名 株式会社メタプラネット

代表者名 代表取締役社長 サイモン・ゲロヴィッチ

  （スタンダード市場 コード：3350）

問合せ先 IR部長 中川 美貴

電話番号  03-6772-3696

第 19 回普通社債の償還（完済）に関するお知らせ

2025 年 12 月 29 日、当社は 2025 年６月 30 日付「第 19 回普通社債の発行及び第３回普通社

債（保証付）の買入消却に関するお知らせ」でお知らせしました当社発行の第 19 回普通社債

の繰上償還を行い完済しましたので、お知らせいたします。

記

1． 社債償還の概要

当社は、2025年６月 30日付「第 19回普通社債の発行及び第３回普通社債（保証付）の

買入消却に関するお知らせ」で開示いたしましたとおり、償還期日を 2025 年 12 月 29 日

として、第 19 回普通社債総額 30,000,000,000 円を EVO FUND に発行しておりましたが、

この度 30,000,000,000円を完済しました。

これは、2025 年 10 月 14 日付「第三者割当により発行された第 20 回新株予約権（行使

価額修正条項付及び行使停止条項付）の行使状況に関するお知らせ及び第 19 回普通社債

の一部繰上償還に関するお知らせ」で 750,000,000 円を繰上償還したことに続いての残額

の返済によるものです。

なお、2025年 11月 20日付「第三者割当による種類株式の発行に関するお知らせ」にて

開示した資金使途に含まれております。

2． 今後の業績に与える影響について

当該社債は無利息であるため、2025 年 12 月期の連結業績に与える影響は軽微でありま

す。

以上